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Snow Removal Services

Addendum I 


Grand Valley State University (GVSU) has issued the following addendum to our request for proposal specifications for snow removal services bid #220-03:

Question: Will all liquid Deicer be provided by GVSU for parking lots and sidewalk applications correct?

Question: Can you provide us with the product name so we can get the proper manufactures spec on rate of application for your specific product?

Answer: The liquid deicer used on parking lots should be provided by the contractor similar to salt used on the parking.
The liquid deicer used on sidewalks will be supplied by GVSU similar to the granular salt.  Contractor should have means to supply product to campus in case GVSU would happen to run short.

Answer: Liquid Product:  EGS Brine form Eco Green Supply (Jeff Rylaarsdam).


Thank you for your participation, 

Valerie Rhodes-Sorrelle, C.P.M.
Vendor Relations Manager
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